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Jak ożywić łazienkowe wnętrze?

Nie ma nic przyjemniejszego po dniu pełnym obowiązków niż relaksująca kąpiel w miłym łazienkowym wnętrzu.
Aranżacja, która budzi pozytywne skojarzenia i kolorystyka dobrze działająca na zmysły potrafią sprawić cuda. Jednym
ze sposobów na poprawę nastroju i wspaniały odpoczynek jest wprowadzenie do łazienki elementów pochodzących ze
świata przyrody, a więc kwiatów, muszli, kamieni czy świec z wosku pszczelego. 

Doskonałym tłem dla tych pięknych dodatków dekoracyjnych są drewniane meble, elegancka armatura i oczywiście
ładne, naturalne barwy. Uspokajająca zieleń oraz beże i brązy w różnych odcieniach w połączeniu z bielą tworzą
niezwykle atrakcyjne kompozycje. Doceniamy je zwłaszcza zimą i jesienią, kiedy ze względu na krótkie dni spędzamy
wiele czasu w domach, pozbawieni światła słonecznego i kontaktu z przyrodą. 

Znakomitym rozwiązaniem będzie więc urządzenie naszej łazienki, tak, by bez względu na aurę za oknem móc cieszyć
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się przyjaznym otoczeniem zapewniającym nam wypoczynek i dobre samopoczucie. Jeśli nie chcemy radykalnie
zmieniać wystroju pomieszczenia, wprowadźmy detale w radosnych, żywych barwach. Mogą to być na przykład
rośliny doniczkowe czy zasłonka prysznicowa z motywem kwiatowym. Oczywiście warto również odświeżyć wygląd
naszej łazienki poprzez całkowitą zmianę aranżacji. Przedstawiamy poniżej kilka pomysłów na naturalną łazienkę z
wykorzystaniem armatury firmy Ferro.
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Propozycja dla kochających żywe, soczyste kolory przyrody. W takim wnętrzu możemy naprawdę poczuć wiosnę.
Wyrazista zieleń nieodłącznie kojarzy się z tą piękną porą roku, a barwa żółta niczym słońce rozjaśnia pomieszczenie.
Armatura o dekoracyjnej lśniącej powierzchni znakomicie uzupełnia całą aranżację i doskonale harmonizuje z
prostokątnymi płytkami i umywalką. Do tej wiosennej łazienki wybrano baterie Kwadro, o nowoczesnej linii
wzorniczej i charakterystycznej geometrycznej formie oraz towarzyszący im zestaw natryskowy przesuwny Quadro z
jednofunkcyjną rączką natrysku. 
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Łagodne pastele wspaniale relaksują. Dodatek elementów drewnianych nie pozwala zapomnieć o naturalnej stylistyce
łazienki. Przestronna i jasna zachwyca niepowtarzalnym urokiem. Kropką nad „i” aranżacji jest elegancka armatura –
baterie Algeo Square z płaskimi powierzchniami uchwytów oraz zestaw natryskowy z kwadratową deszczownią
Squerto. Widoczną na zdjęciu baterię umywalkową wyróżnia dodatkowo lekko zwężający się ku górze korpus. Z
całością świetnie współgrają ekskluzywne akcesoria łazienkowe z linii Novatorre Metalia 9. 

Przepełniona zielenią łazienka pełna motywów egzotycznych prezentuje się niezwykle interesująco. Znajdują się w
niej dorodne kaktusy, dla których idealnym tłem jest ściana z malachitowych płytek, zasłonka z ozdobnymi liśćmi
roślin tropikalnych oraz sprzęty z jasnego drewna – stolik, mata i taboret.  Wyjątkowy charakter pomieszczenia
podkreślają także praktyczne drobiazgi, takie jak miseczka-mydelniczka z orzecha kokosowego, okrągłe lustro
zawieszone na skórzanym sznurze oraz świece w delikatnej kremowej barwie ustawione na drewnianej tacy. Nad
okrągłą umywalką i funkcjonalną podłużną wanną umieszczono baterie z kolekcji Savio o prostych, opływowych
kształtach. W parze z baterią wannową wystąpiła 3-funkcyjna rączka natryskowa Sole.

Najlepiej odpoczywamy na łonie natury, pośród rozkwitających roślinności, wsłuchując się w kojący szum strumieni i
rzek. Dlatego łazienka, w której możemy zażywać odprężającej kąpieli lub cieszyć się orzeźwiającym porannym
prysznicem w otoczeniu pięknych kolorów przyrody, dostarcza nam niezapomnianych wrażeń zmysłowych i zapewnia
wspaniały relaks. Przywołuje wspomnienia wakacji, dodaje energii i wprawia w radosny nastrój. 

FERRO 
press box
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